R. Dómine Deus virtútum, beátus homo,
qui sperat in te.

V. Dómine, exáudi orationem meam.

V. Dóminus vobíscum.

OREMUS.

DEUS, qui culpa offendérис, poenitentia
placáris: preces populi tui supplicántis
próptius respice: et flagella iracundiæ tuae,
quae pro peccátis nostris merémur, avérte.

A domo tua, quaésumus, Dómine, spi-
rituáles nequitiae repellántur, et aëreárum
discédat málignitas tempestátum.

Omnípotens sempiterne Deus, parce me-
tuéntibus, propitiáre supplicib⁹: ut post
sopítos núbium ímpetus in matériam láudis
tránseat comminatio tempestatis.

Dómine Jesu Christe, qui imperásti ventis
et mari, et facta fuit tranquillitas magna:

exáudi preces famíiae tuae et praesta, ut
hoc signo sanctae crucis + omnis discédat
saevítia tempestátum.

Omnípotens et misericors Deus, qui nos
et castigándo sanas, et ignoscéndo consér-
vas: praesta supplícibus tuis: ut et tranquilli-
tátibus huius optátae consolatiónis laetémur,
et dono tuae pietátis semper utámur. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium
tuum etc.

Aspergatur aqua benedicta.

IMPRIMATUR :

Fr. ALBERTUS LEPIDI O. P. S. P. A. Magister.
JOSEPH CEPPETELLI, Archiepiscopu Myrensis, Vicesger.

INDEX

Praefatiuncula pag. 3

PARS I.

PRECES ET ORATIONES COMMUNES.

Litaniae omnium Sanctorum	pag. 5
Litaniae SS. Nominis Jesu	» 16
Litaniae de Sacro Corde Jesu	» 20
Litaniae Lauretanae	» 24
Ad aspersione aquae benedictae.	» 27
In expositionibus SS. Sacramenti per annum fieri solitis	» 29
In solemi gratiarum actione	» 31
Absolutio generalis pro Regularibus	» 34
Benedictio pro Tertiariis saecularibus	» 37
Oratio Papae Urbani VIII	» 40
Antiphona et Oratio contra luem contagiosam.	» 43
Antiphona et Oratio ad S. Rocham contra luem contagiosam	» 45

PARS II.

FUNCTIONES SACRAE.

I. *Functiones sacrae in aliquibus festis
per annum observandae.*

In Purificatione B. M. V	<i>pag.</i>	47
In Dominica Palmarum	"	49
<i>In Feria V Coenae Domini</i>	"	54
Ad denudationem altarium	"	55
<i>In Feria VI Parasceve. Improperia</i> . . .	"	59
Ad Processionem	"	65
In Rogationibus	"	67
In festo Portiunculae	"	68
In transitu S. P. N. Francisci	"	72
In die commemorationis omnium Fratrum nostrorum defunctorum	"	75
In die commemorationis omnium Fidelium defunctorum	"	81

II. *Functiones sacrae in Ordine propriae.*

In admissione et receptione ad Ordinem nostrum. In ritu admittendi ad habitum.	<i>pag.</i>	87
In scrutinio de Novitiis	"	97
In recipiendo Novitium ad professionem .	"	99
In renovatione sacrae professionis die 6 Ja- nuarii	"	106
In renovatione s. professionis, occasione Ju- bilaei	"	114